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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 16.09.2022 tarihli 287. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- YÖK Engelsiz Üniversite Ödülleri kapsamında Fakültemiz Turuncu Bayrak ödülüne aday 

olmaya hak kazanmıştır. Sertifika ve bayrakları Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş 

teslim etmiştir. AKÜ Senato Toplantısında gerçekleştirilen törene; üniversitemiz rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş’ın yanı sıra AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat 

Peker, Genel Sekreter İhsan Ceran ile birlikte fakülte dekanları yüksekokul ve meslek yüksekokulu 

müdürleri ve senato üyeleri katılım sağlamışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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2- YÖKAK tarafından düzenlenen “Değişim Yönetiminde Gelecek Senaryolarının Kullanımı” 

konulu Kalite Buluşmaları etkinliğine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve Kalite 

Koordinatörü Doç. Dr. Ali Avan katılmışlardır. 

3- 2022 yılı Turizm Fakültesi Danışma Kurulu toplantısı 13 Eylül 2022 Salı günü saat 09.30’da 

Turizm Fakültesi Servis Salonunda kahvaltı ikramı ile birlikte yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Katılım 

ve katkıları için tüm danışma kurulu üyelerimize teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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4- Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Akademik Danışmanlık Yönergesi gereği 2022-

2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Danışmanlar Kurulu toplantısı 12 Eylül Pazartesi günü saat 

11.00’da Fakültemiz Eğitim ve Uygulama Binası Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 

Dekan yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Turizm Rehberliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile danışmanlık hizmeti yürüten akademik personelimiz ve 

öğrenci işleri personelimiz katılım sağlamışlardır.  

5- Double Tree by Hilton Afyonkarahisar Genel Müdür Vekili Mustafa Kirman ve Turizm 

İşletmeciliği Bölümü 2019 yılı mezunlarımızdan İnsan Kaynakları Bölümü Yetkilisi Beyza Yumuk 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’yı ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette karşılıklı işbirliğinin sürdürülmesi ve İşletmede Mesleki Eğitim kapsamında ortak hareket 

etme konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Sayın Kirman kendisi de bir turizm mezunu 

olarak fakültemize her konuda destek vermeye hazır olduklarını, özellikle dönem boyunca 

öğrencilerimizi otelde misafir etmek ve bilgi birikimlerini paylaşmak için gönüllü olduklarını ifade 

etmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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6- Oruçoğlu Termal Genel Müdürü Uğur Özkoç ve Yiyecek İçecek Bölümü Müdürü Onur Kaynar, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’yı ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette Uğur Özkoç’u yeni görevinden dolayı tebrik eden Sandıkcı, fakültemizin İşletmede Mesleki 

Eğitim dersi kapsamında Oruçoğlu Termal Otel ile işbirliği yapmak istediğini ve bu kapsamda 

önümüzdeki hafta yapılacak ders kayıtları sürecinde kontenjanların belirleneceğini belirtmiştir.  

 

7- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ders kayıt ve kayıt yenileme işlemleri 19 Eylül 

2022-23 Eylül 2022 (23.59) tarihleri arasında yapılacaktır. İkinci Öğretim öğrencileri ile normal 

öğrenim süresini aşan normal öğretim öğrencileri katkı payı veya öğrenim ücreti ödemelerini 

Vakıfbank şubelerinden (23.09.2022 Mesai bitimine kadar), Vakıfbank internet şubesi ve Vakıfbank 

ATM’lerinden (23.09.2022 saat 23.59’kadar) yapabilecektir. Öğrencilerimiz ders kayıtlarını internet 

üzerinden Öğrenci Bilgi Sistemlerine (OBIS) erişerek (http://obs.aku.edu.tr/oibs/ogrenci) 

yapacaklardır. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://ogrenci.aku.edu.tr/2022/09/14/2022-2023-guz-yariyili-ders-kayitlari-ve-kayit-yenilemeler/
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8- Fakültemiz dekan yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, Hizmet İçi Eğitim faaliyetleri kapsamında 

16.09.2022 Cuma günü üniversitemiz idari personeline yönelik olarak “Uygulama Örnekleriyle 

Kalite Güvence Sistemi” konulu eğitim vermiştir.  

9- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları Arş. Grv. Asilhan 

Semih Mutlu ve Arş. Grv. Nurullah Kart, İşletmede Mesleki Eğitim dersi ile ilgili görüşmek üzere 

Akrones Thermal SPA Convention Sport Hotel, NG Hotel Afyonkarahisar, Korel Thermal Resort 

Hotel, Özgül Thermal Resort Hotel, Gülyurt Pasta & Bistro, Jura Hotels, İkbal Thermal Hotel SPA, 

DoubleTree by Hilton Afyonkarahisar, Oruçoğlu Thermal Resort, Antre Cafe Kitchen Gurme 

Afyonkarahisar, Müstakbel Restoran, Özdilek Safahat, Şehr-i Frig ve Big Chefs Cafe Restoranı 

ziyaret etmişlerdir. Kendilerine sürece katkıları için teşekkür ederiz. 

10- Üniversitemize 2022-2023 eğitim-öğretim yılında yeni kayıt yaptıran öğrencilerin Üniyurt 

Barınma bursu sonuçları açıklanmıştır. Burs kazananların 19 Eylül 2022 tarihine kadar 

Afyonkarahisar Üniyurt Kız-Erkek Öğrenci Yurtları Müdürlüğü (0272 228 1444) ile iletişime geçip 

yurt kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.  

11- EGET (Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım, Turizm) Vakfı, eğitim görmekteyken maddi zorluk 

yaşayan üniversite öğrencilerine burslar yoluyla maddi destek sağlamaktadır. Burs başvuruları 20 

Eylül-2 Ekim 2022 tarihleri arasında çevrimiçi olarak www.eget.org.tr sayfasından 

yapılabilmektedir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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12- Marmara Belediyeler Birliği’nin (MBB) Türkiye Koordinatörü olduğu, Avrupa Atık Azaltım 

Haftası (European Week for Waste Reduction – EWWR) girişiminin bu yılki etkinlikleri 19-27 Kasım 

2022 tarihlerinde “Atığın Modası Geçti” teması ile gerçekleştirilecektir. Türkiye’den projeye yönelik 

tüm başvurular MBB koordinasyonuyla kabul edilecek olup başvuru aşamasında ihtiyaç duyulacak 

Türkçe bilgilere ve kayıt için yönlendirmeye  http://www.marmara.gov.tr/ewwr2022 internet 

sitesinden erişilmektedir.  

13- Üniversitemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı öğrenci ve personel öğle yemeği hizmeti, 19 

Eylül 2022 tarihinden itibaren il merkezimizdeki tüm yemekhanelerde verilmeye başlanacaktır. 19-

23 Eylül 2022 tarihlerinde yemek hizmeti almak isteyen öğrenci ve personellerimizin haftalık 

rezervasyonlarını Kiosk cihazlarından veya Sanalpos üzerinden en geç 16 Eylül 2022 Cuma günü 

saat 23.30’a kadar yaptırmaları gerekmektedir. 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

1- 12.09.2022 Pazartesi günü saat 15.30’da Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora öğrencimiz 

Aysel Aliyeva Tez Önerisini sunmak üzere Tez İzleme Komitesine (TİK) girmiştir. Kendisini tebrik 

eder, Tez İzleme Komitesinde yer alan başta danışmanı Doç. Dr. Gonca Aytaş ile jüride yer alan Doç. 

Dr. Ali Avan ve Doç. Dr. Özcan Zorlu’ya katılımları ve değerli katkılarından dolayı teşekkür ederiz.   

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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SOSYAL HABERLER 

1- Sakarya Meydan Muharebesinin 101. yıl dönümünde başta Başkomutan Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk olmak üzere İstiklal Savaşımızın tüm kahramanlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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